
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Kivimaan koulu, Kustavi 

Toimintamalli koulupoissaolojen puuttumiseen 
Oppilaan poissaolon syy tulisi ilmoittaa kouluun mahdollisimman pian. Luvan poissaoloon 
hyväksyttävästä syystä voi antaa oma opettaja enintään kolmeksi päiväksi ja pidemmäksi ajaksi 
rehtori-sivistystoimenjohtaja. Mikäli oppilas joutuu olemaan poissa koulusta huoltajan tietämän syyn 
perusteella pidemmän ajan, toivotaan huoltajan ottavan yhteyttä opettajaan tarpeeksi ajoissa. 
Toivomme perheiden ajoittavan lomamatkansa koulun loma-aikojen mukaisesti, ettei oppilaille kerry 
ylimääräisiä poissaoloja ja näin jää opinnoissaan toisista jälkeen. Ylimääräiset lomat saattavat haitata 
myös muun luokan toimintaa. Oppilas ja vanhemmat vastaavat itse opintojen etenemisestä em. 
poissaolon ajalta. 

Varhainen puuttuminen koulupoissaoloihin 
Koulunkäynti on oppilaan työtä. Vanhempien/huoltajien tehtävänä on tukea oppilasta positiiviseen 
suhtautumiseen koulunkäyntiä ja sieltä saatavia tehtäviä kohtaan. Huoltaja on tärkeässä roolissa 
tukiessaan lasta koulunkäynnin onnistumisessa. Joskus koulunkäynnissä on haastetta ja poissaoloja 
syystä tai toisesta kertyy. Poissaolojen aikana oppilas/huoltaja on velvollinen selvittämään 
koulutehtävät/läksyt, jotka tulee huolehtia tehdyksi. 

Pyrimme puuttumaan oppilaan koulupoissaoloihin jo hyvin varhaisessa vaiheessa, jotta opiskeluissa 
eteneminen ei vaarantuisi. Varhaisen puuttumisen avulla pyritään ehkäisemään pahemman kierteen 
syntyminen ja sitä kautta mahdollinen syrjäytymisriski. 

Kivimaan koulussa toimimme seuraavalla tavalla: 

Mikäli oppilaalla on 30 tuntia yksittäisiä poissaoloja, opettaja ottaa harkiten yhteyttä kotiin 
selvittääkseen poissaoloihin liittyvää taustaa. 

Toimintamallin myötä opettaja ottaa yhteyttä huoltajaan, kun poissaoloja on enemmän kuin 50 tuntia. 
Mikäli sen keskustelun pohjalta tulee ajatus, että oppilas saattaisi hyötyä asian lisäselvittelystä, 
pohditaan yksilökohtaisen opiskeluhuollon aloittamista. 

Mikäli poissaoloja on yli 75 tuntia, niin opettaja kutsuu opiskeluhuoltoryhmän koolle, joka harkitsee 
jatkotoimenpiteet. Lisäksi koulu on yhteydessä Varhan sosiaalihuoltoon ja tekee huoli-ilmoituksen. 

Toimintamallin toivotaan antavan mahdollisuuksia puuttua yksilöllisesti oppilaan tilanteeseen ja etsiä 
ratkaisuja koulunkäynnin turvaamiseksi. 
 
 
 
 
 
 


